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G 1 ¼" (Ду32) НР
Подающая линия
котлового контура

Rp ½" (Ду15) ВР
Автоматический воздухоотводчик
и/или группа безопасности

G 1" (Ду25) НР
Обратные линии нижних
контуров-потребителей 

G 1 ¼" (Ду32) НР
Обратная линия
котлового контура                  G 1" (Ду25) НР

                 Подающие линии нижних
                 контуров-потребителей 
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70
70

Rp ½" (Ду15) ВР
Автоматический воздухоотводчик
и/или расширительный бак 
верхнего расположения

G 1 ¼" (Ду32) НР
Подающая линия бокового
контура-потребителя

G 1 ¼" (Ду32) НР
Обратная линия бокового   
контура-потребителя

35
7

10
0

125 125 125 125 125 125 125145

1160

* Для верхней подводки потребителей допускается перевернуть коллектор на 180Å по горизонтальной оси
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Rp ½" (Ду15) ВР
Кран для слива шлама

Арт. BM 10050 21

G ¾" (Ду20) НР
Подключение подающей линии
резервного котла и/или
расширительный бак и/или
подпитка и/или термодатчик

G ¾" (Ду20) НР
Подключение обратной линии
резервного котла и/или
расширительный бак нижнего
расположения и/или подпитка

Монтажные пазы
для регулировки
высоты и
горизонтального
положения 

107642

42 0

111
8

42

27

Монтажные размеры
Регулируемый вылет
оси трубопроводов
от стены

75...95

180Å*180Å*
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